GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                             ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
              DIRETORIA DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL

1

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1140/2010/EFAP

  O SUPERINTENDENTE DA EFAP, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no Instrumento Convocatório nº 05/2010 de 01 de março de 2010, referente ao
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de
reserva para Unidades Prisionais e Socioeducativas da 10ª RISP e;

  1. CONSIDERANDO QUE:

  Foi constatado pela EFAP erro material no Ato de Resultado do
Treinamento Introdutório e no Ato de Resultado Final do Processo Seletivo, publicados
em 27 de outubro de 2010;

  2. RESOLVE:
  2.1 DESCONSIDERAR os nomes abaixo relacionados como CANDIDATOS

APROVADOS no Ato de Resultado do Treinamento Introdutório e considerá-los como
REPROVADOS POR INFREQUENCIA  conforme quadro a seguir:

CANDIDATOS REPROVADOS POR INFREQUENCIA

MUNICÍPIO: PATOS DE MINAS

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

RG
DATA DE

NASCIMENTO NOME DA CANDIDATA

MG-2651140        17/11/61 VANILDA ABADIA FERREIRA KHALIL

GERENTE DE PRODUÇÃO

RG
DATA DE

NASCIMENTO NOME DA CANDIDATA

MG-15.269.517 03/03/89 LAIANE GONTIJO ALVES

PSICÓLOGO

RG
DATA DE

NASCIMENTO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

MG-13.271.180 05/09/85 VERISSIMO VIEIRA DA SILVA

DEMAIS MUNICÍPIOS DA 10ª RISP

ENFERMEIRO

RG
DATA DE

NASCIMENTO NOME DA CANDIDATA

M – 2.090.775 08/11/61 KATIA TADEU NOGUEIRA DAYRELL

MG-12.193.072 25/05/83 ELISANGELA HONORATO SILVA

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                             ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
              DIRETORIA DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL

2

2.2 RETIFICAR o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo, excluindo os

nomes supracitados da relação de aprovados.

Publique-se e cumpra-se.

Belo Horizonte, 20 de dezembro de 2010.

Odilon de Souza Couto
Superintendente da EFAP